Российская Федерация
Администрация города Канска
Красноярского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	09.09
	2024г.
	№
	1345

О внесении изменений в постановление администрации г. Канска от 04.09.2015 № 1368

В связи с кадровыми изменениями в администрации г. Канска и управлении градостроительства администрации г. Канск, руководствуясь ст. 30, ст. 35 Устава города Канска, ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1. Внести изменения в постановление администрации г. Канска от 04.09.2015 № 1368 «Об утверждении комиссии по проведению демонтажа и (или) перемещения самовольно установленных некапитальных временных объектов на территории города Канска» (далее – Постановление), изложив приложение к Постановлению в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Главному специалисту по информатизации  администрации города Канска (Ёлкина Г.В.) опубликовать настоящее   постановление в периодическом печатном издании «Канский вестник» и разместить на официальном сайте муниципального образования  город Канск в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Управление градостроительства администрации города Канска
4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

	Глава города Канска

	О.В. Витман

Приложение №1
к постановлению администрации г. Канска
№_1345____от  «_09__»__09__2024

Состав комиссии
по проведению демонтажа и (или) перемещения самовольно установленных некапитальных временных объектов на территории города Канска сооружений на территории города Канска

	Миллер
Андрей Александрович
	Исполняющий обязанности руководителя Управления градостроительства администрации
г. Канска, председатель комиссии

	Букалов
Александр Васильевич
	руководитель КУМИ г. Канска, заместитель председателя комиссии

	Юшина
Светлана Витальевна
	Начальник отдела развития малого предпринимательства и муниципального заказа администрации г. Канска

	Евсеева
Мария Викторовна
	Начальник юридического отдела администрации
г. Канска

	Представитель юридического отдела администрации г. Канска, по согласованию

image1.jpeg

image2.png